

PACHET ARTICOLE DE BIROU 3108A

I.D.: 86506222

Data publicarii	31.08.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.350,60 RON - 1.350,60 RON

Descriere: Nr.crt. Denumire produse sau servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare TVA 1 Hartie copiator A4 80g Paper One 500coli/top Top 50,00 16,50 825,00 156,75 2 Plic LC6 siliconic Buc 1.000,00 0,08 80,00 15,20 3 Plic TC/5 siliconic set 300,00 0,15 45,00 8,55 4 Plic TB/4 cu burduf Kr.3cm silic.120g 100/s Buc 100,00 0,85 85,00 16,15 5 Pix cu gel Smoothy 0.7mm Buc 40,00 1,90 76,00 14,44 6 Marker perm.Centropen varf rotund 8566 Buc 10,00 1,95 19,50 3,71 7 Marker perm.Centropen 1mm-2536 set 4,00 1,50 6,00 1,14 8 Cutii arhivare 20 cm Buc 25,00 4,50 112,50 21,38 9 Dosar PVC Noki Buc 20,00 0,50 10,00 1,90 10 Banda corectoare Stanger All-Cover 5mm X 8m Buc 12,00 3,80 45,60 8,66 11 Rezerva cub Buc 8,00 3,50 28,00 5,32 12 Mouse pad Vaniat 4387 AP741396 Buc 4,00 4,50 18,00 3,42
